EDITAL Nº 01/2021

1. PROCESSO ELEITORAL – CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA – CHAPAS
INSCRITAS BIÊNIO 2021/2022

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Curso de Licenciatura   em Filosofia, Campus Rio
Branco, ancorada no disposto na Resolução nº 091, de 17 de outubro de 2020 e Resolução nº 3, de 22
de dezembro de 2020, especialmente, nos princípios elencados no art. 2º da Resolução nº 03/2020,
2020, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 672, De 05 De Abril De 2021, por
intermédio do presente Edital,  TORNA PÚBLICA  a  LISTA DE CHAPAS ELEITORAIS DEFERIDAS
para o pleito eleitoral de escolha dos cargos de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do Curso de
Licenciatura em filosofia, para o biênio maio de 2021/ 2022, por meio de votação remota, mediante o
uso da plataforma virtual oficial.

1- CHAPAS INSCRITAS

CHAPA ÚNICA

Candidato a Coordenador
Valdinei Vicente de Jesus – SIAPE 1699497

Candidato a Vice-Coordenador
Leidan Rogério Cronossgoldberger Oliveira – SIAPE 1212853

Rio Branco/Acre, 15 de Abril de 2021

Atenciosamente

Comissão Eleitoral
PORTARIA Nº 672, DE 05 DE ABRIL DE 2021

COMISSÃO ELEITORAL

Rogéria Gadelha dos Santos da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Marisol de Paula Reis Brandt
Docente - Membro Suplente

Ozéias Ferreira de Mendonça Oliveira
Técnico Administrativo

Carlos Vinnicius Costa Ferreira
Representante Discente